TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1501.01-2024-DE

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240115/0001-04

Aos dezenove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais,  JOSÉ RICARDO DOS SANTOS BARBOSA,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS do(a)  Câmara Municipal  de  Pacoti,  HOMOLOGA a
presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 34.179.190/0001-78 - FX SERVIÇOS MUNICIPAIS LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
DIGITALIZAÇÃO DE
DOCUMENTOS DO
EXERCÍCIO CORRENTE

propia 11.0 MES 4.333,33 3.500,00 38.500,00

Total............................R$ 38.500,00

Homologado  para  FX  SERVIÇOS  MUNICIPAIS  LTDA inscrita  no  CNPJ/MF Nº  34.179.190/0001-78,  pelo
melhor valor de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil, quinhentos reais), em 19/01/2024.

JOSÉ RICARDO DOS SANTOS BARBOSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS